堅牢仕様の防水D-Subコネクターソリューションは、ほこりや
異物などの外部粒子、一時的な水の浸入による湿度上昇など、
過酷な環境での使用を可能にします (IP67)
商用車
	 テレメトリー
 GPSナビゲーション
 船舶
産業用オートメーション

機械的性能
トルク	(最大): 40Ncm
参考情報
防水等級: DIN EN 60529 – IP67
RoHS: 準拠	(適用除外)
梱包形態
箱
防水D-Subコネクターソリューション
オーダーインフォメーション
オーダー番号 製造番号 コンタクトタイプ シェルサイズ 極数 終端方法 パネル
マウント
高密度防水コネクター
1731100004 FWDR09P プラグ 1 9
ソルダーカップ
リア
1731100006 FWDR15P プラグ 2 15 リア
1731100008 FWDR25P プラグ 3 25 リア
1731100005 FWDR09S ソケット 1 9 リア
1731100007 FWDR15S ソケット 2 15 リア
1731100009 FWDR25S ソケット 3 25 リア
1731100114 FWDF09P プラグ 1 9 フロント
1731100022 FWDF15P プラグ 2 15 フロント
1731100092 FWDF25P プラグ 3 25 フロント
1731100021 FWDF09S ソケット 1 9 フロント
1731100023 FWDF15S ソケット 2 15 フロント
1731100142 FWDF25S ソケット 3 25 フロント
1731100024 FWDR09P1 プラグ 1 9
ストレート、PCB
リア
1731100028 FWDR15P1 プラグ 2 15 リア
1731100031 FWDR25P1 プラグ 3 25 リア
1731100026 FWDR09S1 ソケット 1 9 リア
1731100030 FWDR15S1 ソケット 2 15 リア
1731100033 FWDR25S1 ソケット 3 25 リア
オーダー番号 製造番号 コンタクトタイプ シェルサイズ 極数 終端方法 パネル
マウント
標準防水コネクター
1731100025 FWDR09P25 プラグ 1 9
ライトアングル、PCB
リア
1731100029 FWDR15P25 プラグ 2 15 リア
1731100032 FWDR25P25 プラグ 3 25 リア
1731100027 FWDR09S25 ソケット 1 9 リア
1731100104 FWDR15S25 ソケット 2 15 リア
1731100034 FWDR25S25 ソケット 3 25 リア
1731100010 F09P-K700 プラグ 1 9
ソルダーカップ
FWH用
1731100012 F15P-K700 プラグ 2 15 FWH用
1731100014 F25P-K700 プラグ 3 25 FWH用
1731090648 F37P-K700 プラグ 4 37 FWH用
1731100011 F09S-K700 ソケット 1 9 FWH用
1731100013 F15S-K700 ソケット 2 15 FWH用
1731100015 F25S-K700 ソケット 3 25 FWH用
1731100233 F37S-K700 ソケット 4 37 FWH用
防水D-Subコネクターソリューション
オーダーインフォメーション
オーダー番号 製造番号 コンタクトタイプ シェルサイズ 極数 終端方法 パネル
マウント
高密度防水コネクター
1731100035 FWDRM09-15P-K1444 プラグ 1 15 リア
1731100097 FWDRM15-26P-K1444 プラグ 2 26 リア
1731100099 FWDRM25-44P-K1444 プラグ 3 44 リア
1731100036 FWDRM09-15S-K1444 ソケット 1 15 リア
1731100098 FWDRM15-26S-K1444 ソケット 2 26 リア
1731100100 FWDRM25-44S-K1444 ソケット 3 44 リア
1731100095 FWDFM09-15P-K1444 プラグ 1 15 フロント
1731100180 FWDFM15-26P-K1444 プラグ 2 26 フロント
1731100183 FWDFM25-44P-K1444 プラグ 3 44 フロント
1731100179 FWDFM09-15S-K1444 ソケット 1 15 フロント
1731100181 FWDFM15-26S-K1444 ソケット 2 26 フロント
1731100184 FWDFM25-44S-K1444 ソケット 3 44 フロント
オーダー番号 製造番号 コンタクトタイプ シェルサイズ 極数 終端方法 パネル
マウント
高密度防水コネクター
1731140378 FWDRM09-15P1-K1676 プラグ 1 15
ストレート、PCB
リア
1731140379 FWDRM15-26P1-K1676 プラグ 2 26 リア
1731140381 FWDRM25-44P1-K1676 プラグ 3 44 リア
1731100247 FWDRM09-15S1-K1676 ソケット 1 15 リア
1731140380 FWDRM15-26S1-K1676 ソケット 2 26 リア
1731140382 FWDRM25-44S1-K1676 ソケット 3 44 リア
1731140231 CT09-15P-2429 プラグ 1 15
ソルダーカップ
FWH用
1731100235 CT15-26P-2429 プラグ 2 26 FWH用